
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W SULECHOWIE 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie  

 

Na podstawie art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. 2022.530, t.j. z dnia 04.03.2022 r.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany do regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 

kierownicze stanowiska urzędnicze obowiązujących w Centrum Usług Wspólnych 

w Sulechowie w taki sposób że § 6 regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska urzędnicze dyrektor, w drodze 

odrębnego zarządzenia, powołuje komisję.  

2. W skład komisji powołanej do naboru na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w CUW 

w Sulechowie wchodzą:  

1) dyrektor lub zastępca dyrektora - przewodniczący komisji,  

2) wyznaczony pracownik- zastępca przewodniczącego komisji,  

3) wyznaczony pracownik, - sekretarz komisji.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 lipca 2024 r. 

 

 

 

Dyrektor  Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie 

/-/ Maciej Wieligor 

 


